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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020
QUADRO PRINCIPAL R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente
Total do Ativo Circualnte

Ativo Nao Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido
Total do Ativo Nao Circulante

TOTAL DO ATIVO

402.291.045,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

349.581.718,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

402.291.045,26

349.581.718,20

0,00 0,00

0,00 0,00
2.988.343,08 2.924.877,03
0,00 0,00

0,00 0,00
2.988.343,08 2.924.877,03
405.279.388,34 352.506.595,23

Emitido em 24/09/2020 - 09:42:28 - pelo(a) CELI
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020
QUADRO PRINCIPAL R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
Passivo Circulante
Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo 23.642,93 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 201.899,71 80.401,37
Obrigacdes Fiscais a Curto Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes de Repartigcdes a Outros Entes 0,00 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigagdes a Curto Prazo 345.214,37 293.171,33
Total do Passivo Circulante 570.757,01 373.572,70
Passivo Nao Circulante

Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00
Provisbes a Longo Prazo 1.329.392.133,22 1.329.392.133,28
Demais Obrigagdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00

Total do Passivo Nédo Circulante

Patriménio Liquido
Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagédo Patrimonial
Reservas de Lucro
Demais Reservas
Resultados Acumulados
(-) Agbes / Cotas em Tesouraria

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

1.329.392.133,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
387.104.352,44
0,00

1.329.392.133,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
318.116.838,25
0,00

387.104.352,44

1.717.067.242,67

318.116.838,25

1.647.882.544,23

Emitido em 24/09/2020 - 09:42:28 - pelo(a) CELI
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N.° 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATIVO (1)

Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

PASSIVO ()
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial (I-1)

402.291.045,26
2.988.343,08

349.581.718,20
2.924.877,03

405.279.388,34

1.399.915,64
1.329.392.133,22

352.506.595,23

1.455.231,14
1.329.392.133,28

1.330.792.048,86

-925.512.660,52

1.330.847.364,42

-978.340.769,19

Emitido em 24/09/2020 - 09:42:28 - pelo(a) CELI
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BALANCO PATRIMONIAL
PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO - LEI N.° 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS
Garantias e Contragarantias recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Direitos Contratuais 0,00 0,00
Outros atos potenciais ativos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Ativos 0,00 0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00 0,00
Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00 0,00
Obrigagdes contratuais 430.966,62 714.859,69
Outros atos potenciais passivos 0,00 0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos 430.966,62 714.859,69

Emitido em 24/09/2020 - 09:42:28 - pelo(a) CELI
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PERIODO : DE JANEIRO/2020 ATE JUNHO/2020
QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO R$ 1,00
FONTE DE RECURSOS Exercicio Exercicio
Atual Anterior
03 Contribuigao para o Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS (patronal, servidores e compensacao financeira) 390.125.888,85 348.206.888,12
03.000 Recursos que ndo se enquadram nos Detalhamentos anteriores 390.125.888,85 348.206.888,12
77 Taxa de Administracao do RPPS 10.958.998,77 0,00
77.000 Recursos que ndo se enquadram nos Detalhamentos anteriores 10.958.998,77 0,00

Total das Fontes de Recurso

401.084.887,62

348.206.888,12

Emitido em 24/09/2020 - 09:42:28 - pelo(a) CELI




